
Codice 317 Via Ragione sociale Responsabile Attività produttiva

116VI01818 STRADA COM.LE PONTE DEL BO' 17 MOLINI CASAROTTO SAS DI CASAROTTO G.-LUIGI & C. MOLINI CASAROTTO SAS DI CASAROTTO G.-LUIGI & C. Alimenti per animali 

116VI01825 STRADA DI CASALE 521 BALDISSERI MARIA SNC DONADELLO ANDREA Alimenti per animali 

116VI01828 STRADELLA DEGLI ZOCCA 18 PERTILE VENANZIO PERTILE VENANZIO Alimenti per animali 

116VI01822 CASALE 321 BROGLIATO SRL BROGLIATO SRL Alimenti per animali 

116VI01819 STRADA OSPEDALETTO 23 ZANANDREA SEMENTI SAS ZANANDREA SEMENTI SAS Alimenti per animali 

116VI01827 VIA COLTURA DEL TESINA 81 LAZZARI GIUSEPPE LAZZARI GIUSEPPE Alimenti per animali 

116VI01826 CA' TOSATE 45 PUNTO SERVICE RIVIERA SRL PUNTO SERVICE RIVIERA SRL Alimenti per animali 

116VI525 VIA SERENISSIMA, 126-SETTECA' CAROLO AUGUSTO CAROLO AUGUSTO Allevamento bovini carne 

116VI244 VIA POSTUMIA,34 POLESE ANNA POLESE ANNA Allevamento bovini carne 

116VI111 VIA STR. OSPEDALETTO,131 
CASA LATINA DI ZARANTONELLO EUGENIO E MELCHIORO MARIAROSA SOC. AGR. 

SEMPL. 

CASA LATINA DI ZARANTONELLO EUGENIO E MELCHIORO 

MARIAROSA SOC. AGR. SEMPL. 
Allevamento bovini carne 

116VI533 S. PIETRO INTRIGOGNA-STRADA VICINALE DEL BUSINELLO AZ. AGR. "SERENA" DI MARTINELLO ANNA MARIA FOLADORE FLAVIO Allevamento bovini carne 

116VI227 VIA NICOLOSI,218 GIACOMIN PIETRO E MARIO GIACOMIN PIETRO Allevamento bovini carne 

116VI523 VIA CAVEGGIARA, 72 SANTAGIULIANA ANTONIO SANTAGIULIANA ANTONIO Allevamento bovini carne 

116VI521 VIA PORCIGLIA 180 FRANCESCHETTO LUISA FRANCESCHETTO LUISA Allevamento bovini carne 

116VI528 VIA DELLA ROTONDA, 205 BONATO GIUSEPPE BONATO GIUSEPPE Allevamento bovini carne 

116VI524 VIA BUSINELLO, 22 BARON FRANCO BARON FRANCO Allevamento bovini carne 

116VI911 BERTESINELLA 65 NICETTO GIOVANNI NICETTO GIOVANNI Allevamento bovini carne 

116VI514 VIA POSTUMIA,94 NOVELLO GEMMA NOVELLO GEMMA Allevamento bovini carne 

116VI503 VIA PARADISO,161 BAZZAN GINO BAZZAN GINO Allevamento bovini carne 

116VI506 VIA CUL DE OLA,97 CARTA GISELDA CARTA GISELDA Allevamento bovini carne 

116VI509 VIA CUL DE OLA,105 DALLA VIA GALDINO DALLA VIA GALDINO Allevamento bovini carne 

116VI513 VIA CUL DE OLA, 105 GUIOTTO GABRIELLA GUIOTTO GABRIELLA Allevamento bovini carne 

116VI118 VIA CARPANEDA,39 BALASSO GIOVANNI E ANTONIO BALASSO GIOVANNI E ANTONIO Allevamento bovini carne 

116VI356 VIA PAGLIA,167 RANCAN MARIA RANCAN MARIA Allevamento bovini carne 

Comune di Vicenza - Protezione Civile 
Piano di Emergenza Comunale
Elenco E10 
Allevamenti presenti nel Comune di Vicenza



116VI348 VIA QUINTARELLO,130 ZENERE LAURA ZENERE LAURA Allevamento bovini carne 

116VI336 VIA PONTE QUARELO,22 VICARIOTTO ROBERTO VICARIOTTO ROBERTO Allevamento bovini carne 

116VI334 VIA PONTE  QUARELO,26 VICARIOTTO BRUNO E GIANFRANCO S.S. VICARIOTTO BRUNO E GIANFRANCO S.S. Allevamento bovini carne 

116VI137 VIA PAGLIA,229 BERTOLDI GIUSEPPE BERTOLDI GIUSEPPE Allevamento bovini carne 

116VI501 VIA SARDEGNA 102 ANGONESE ANGELO, GIOVANNI E ROBERTO ANGONESE ANGELO Allevamento bovini carne 

116VI292 VIA CUL DE OLA (ANCONETTA), 102 RIGONI UMBERTO RIGONI UMBERTO Allevamento bovini carne 

116VI259 VIA MAROSTICANA,170/M NIZZETTO GIUSEPPE NIZZETTO GIUSEPPE Allevamento bovini carne 

116VI269 VIA RISARE,24 PICCOLI ANGELINO PICCOLI ANGELINO Allevamento bovini carne 

116VI286 VIA CEFALONIA 31 RIGON SECONDO E ANTONIETTA RIGON SECONDO Allevamento bovini riproduzione 

116VI115 VIA STR.AMBROSINI 61 AMBROSINI GIOVANNI AMBROSINI GIOVANNI Allevamento bovini riproduzione 

116VI171 VIA BUSINELLO,43 DE MORI LUCIANO E DINO DE MORI LUCIANO E DINO Allevamento bovini riproduzione 

116VI323 VIA STR. POLEGGE, 181 TOGNON SERGIO E CLAUDIO TOGNON SERGIO Allevamento bovini riproduzione 

116VI318 VIA ANTI,151 STELLA SANTO STELLA SANTO Allevamento bovini riproduzione 

116VI313 VIA STR. RISARE,35 SOLDA' GIANLUIGI SOLDA' GIANLUIGI Allevamento bovini riproduzione 

116VI309 VIA STR.COM. POLEGGE,178 SOC. AGRICOLA MEZZANO DI SCHIAVO VINCENZO E C. SS SCHIAVO FRANCESCO Allevamento bovini riproduzione 

116VI274 VIA LOBIA ,179 AZIENDA AGRICOLA ORNA DI PONZIO PIERLUIGI AZIENDA AGRICOLA ORNA DI PONZIO PIERLUIGI Allevamento bovini riproduzione 

116VI275 VIA S.PIETRO INTRIGOGNA,98 PORTINARI PAOLO PORTINARI PAOLO Allevamento bovini riproduzione 

116VI299 VIA G. STERNI N, 40 ROMIO MARCELLO ROMIO MARCELLO Allevamento bovini riproduzione 

116VI279 VIA BETESINELLA, 270 PRANOVI UMBERTO PRANOVI UMBERTO Allevamento bovini riproduzione 

116VI290 VIA STR. OSPEDALETTO,89 RIGON MAURO RIGON MAURO Allevamento bovini riproduzione 

116VI291 STRADA MAROSTICANA,480 - POLEGGE RIGON RUGGERO RIGON RUGGERO Allevamento bovini riproduzione 

116VI110 VIA QUINTARELLO, 121 URBANI LUIGI URBANI LUIGI Allevamento bovini riproduzione 

116VI331 VIA SETTECA',218 SOC. AGRIC. VANTIN ANTONIO & ANGELO S.S. SOC. AGRIC. VANTIN ANTONIO & ANGELO S.S. Allevamento bovini riproduzione 

116VI346 VIA DELLA ROTONDA, 288 ZEN FRANCO ZEN FRANCO Allevamento bovini riproduzione 

116VI340 VIA CAPERSE,269 (CASALE) ZACCARIA BENVENUTO ZACCARIA BENVENUTO Allevamento bovini riproduzione 

116VI259 VIA MAROSTICANA,170/M NIZZETTO GIUSEPPE NIZZETTO GIUSEPPE Allevamento bovini riproduzione 

116VI334 VIA PONTE  QUARELO,26 VICARIOTTO OTTAVIO VICARIOTTO OTTAVIO Allevamento bovini riproduzione 

116VI352 VIA PIZZOLATI,323 BROGLIATO GINO E MIRKO S.S. BROGLIATO GINO Allevamento bovini riproduzione 

116VI263 VIA STR.MAROSTICANA POLEGGE, 396 PANOZZO GIOVANNI PANOZZO GIOVANNI Allevamento bovini riproduzione 

116VI367 VIA CARPANEDA,126 DORATI TIZIANO DORATI TIZIANO Allevamento bovini riproduzione 



116VI154 VIA STRADA CASALE,321 BROGLIATO GIOVANNI BATTISTA BROGLIATO GIOVANNI BATTISTA Allevamento bovini riproduzione 

116VI157 VIA CASALE,334 BROGLIATO UMBERTO BROGLIATO UMBERTO Allevamento bovini riproduzione 

116VI141 VIA BERTESINA,416 BIASI ALESSANDRO BIASI ALESSANDRO Allevamento bovini riproduzione 

116VI139 VIA PIAN DELLE MADDALENE,7/B BIANCHI BRUNO BIANCHI BRUNO Allevamento bovini riproduzione 

116VI160 VIA SS.POSTUMIA,211-OSPEDALETO BUSOLO ANGELO E FRANCESCO BUSOLO ANGELO Allevamento bovini riproduzione 

116VI177 VIA MAROSTICANA,58 CERETTA CATERINA CERETTA CATERINA Allevamento bovini riproduzione 

116VI361 STRADA DI LOBIA, 200 AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO Allevamento bovini riproduzione 

116VI202 VIA CASALE,318 DALLA VALLE RICCARDO DALLA VALLE RICCARDO Allevamento bovini riproduzione 

116VI173 VIA SAVIABONA,324 CATTELAN PAOLINO CATTELAN PAOLINO Allevamento bovini riproduzione 

116VI199 VIA NICOLOSI,122 DALLA POZZA ORLANDINO DALLA POZZA ORLANDINO Allevamento bovini riproduzione 

116VI172 VIA LOBIA,52 SOCIETA' AGRICOLA CATTELAN FRANCESCO,STEFANO E FABIO S.S. CATTELAN FRANCESCO Allevamento bovini riproduzione 

116VI198 VIA FOSCARINA,101 DALLA FONTANA VITTORIO DALLA FONTANA VITTORIO Allevamento bovini riproduzione 

116VI203 VIA CASALE,200 AGRICOLA DALLA VALLE S.S. AGRICOLA DALLA VALLE S.S. Allevamento bovini riproduzione 

116VI191 VIA STRADA DELLE MADDALENE, 175 DAL MARTELLO VINCENZO DAL MARTELLO VINCENZO Allevamento bovini riproduzione 

116VI190 VIA MADDALENE DAL MARTELLO ALFONSO DAL MARTELLO ALFONSO Allevamento bovini riproduzione 

116VI369 Strada Casale 726 PILOTTO NADIA PILOTTO NADIA Allevamento bovini riproduzione 

116VI179 VIA CA' PERSE,87 CHIMENTO MASSIMO CHIMENTO MASSIMO Allevamento bovini riproduzione 

116VI183 VIA MAGLIO DI LOBBIA,5 COVOLO SILVANO COVOLO SILVANO Allevamento bovini riproduzione 

116VI181 VIA CASALE,435 CHIMETTO LORENZO CHIMETTO LORENZO Allevamento bovini riproduzione 

116VI257 VIA STRADA CASALE,455 NARDOTTO ENNIO NARDOTTO ENNIO Allevamento bovini riproduzione 

116VI240 VIA MONTE CROCETTA,55 MARCHELUZZO GUERRINO MARCHELUZZO GUERRINO Allevamento bovini riproduzione 

116VI247 VIA CASALE,695 MARTINELLO ENNIO MARTINELLO ENNIO Allevamento bovini riproduzione 

116VI246 VIA BIRON DI SOTTO,133 MARINI VIRGINIO E DOMENICO MARINI VIRGINIO Allevamento bovini riproduzione 

116VI295 VIA MAROSTICANA,483 RIZZI E TOGNON BERTILLA TOGNON BERTILLA Allevamento bovini riproduzione 

116VI222 VIA CARPANEDA,139 FOCHESATO PIETRO E C. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE FOCHESATO PIETRO Allevamento bovini riproduzione 

116VI242 VIA STRADA DI POLEGGE,205 LA MERIDIANA SOCIETA'  AGRICOLA.SEMPLICE DI MARCHESIN MATTEO E SIMONE MARCHESIN MATTEO Allevamento bovini riproduzione 

116VI207 VIA GRANCARE,46 DE TOMASI PIERCARLO DE TOMASI PIERCARLO Allevamento bovini riproduzione 

116VI238 VIA STR. VIC.MONTE CROCETTA,41 MARCHELUZZO DANILO E ATTILIO MARCHELUZZO DANILO Allevamento bovini riproduzione 

116VI230 VIA STR. PORCIGLIA,191 (CAMPEDELLO) GUARATO GIUSEPPE GUARATO GIUSEPPE Allevamento bovini riproduzione 

116VI176 VIA LOBIA ,219 GRIGOLETTO CLAUDIA ASSUNTA GRIGOLETTO CLAUDIA ASSUNTA Allevamento bovini riproduzione 



116VI225 VIA ACQUEDOTTO ROMANO,40 FRIGO PATRIZIO FRIGO PATRIZIO Allevamento bovini riproduzione 

116VI216 VIA S. GIOVANNI 13-MORACCHINO FANTIN ANTONIO FANTIN ANTONIO Allevamento bovini riproduzione 

116VI805 VIA CAMALDOLESI 44 MICHELAZZO LORIS MICHELAZZO LORIS Allevamento di avicoli 

116VI921 VIA COMMENDA 93 AZ. AGR. VITA S.S. DI MEZZALIRA GIANMARIA AZ. AGR. VITA S.S. DI MEZZALIRA GIANMARIA Allevamento di avicoli 

116VI712 STRADA BERTESINA 53 DALLA VECCHIA GRAZIELLA DALLA VECCHIA GRAZIELLA Allevamento di avicoli 

116VI604 VIA GOGNA 200 CAROLLO MICHELE CAROLLO MICHELE Allevamento di avicoli 

116VI222 VIA CARPANEDA,139 FOCHESATO PIETRO E C. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE FOCHESATO PIETRO Allevamento di avicoli 

116VI801 VIA OPIFICIO 78/B BISOGNIN ERCOLE BISOGNIN ERCOLE Allevamento di avicoli 

116VI870 VIA BASILIO DALLLA SCOLA 150 MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - DIREZIONE CASA CIRCONDARIALE DI VICENZA 
MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - DIREZIONE CASA CIRCONDARIALE DI 

VICENZA 
Allevamento di avicoli 

116VI803 STRADA CASALE MALTAURO ROBERTO MALTAURO ROBERTO Allevamento di avicoli 

116VI653 STRADA CARPANEDA 43 S.R. SOCIETA' AGRICOLA DI STIMAMIGLIO ROSANNA S.S. S.R. SOCIETA' AGRICOLA DI STIMAMIGLIO ROSANNA S.S. Allevamento di avicoli 

116VI602 VIA CUL DE OLA, 90 AZ. AGR. TARCISIO RIGONI DI MATTEO RIGONI AZ. AGR. TARCISIO RIGONI DI MATTEO RIGONI Allevamento di avicoli 

116VI658 CARPANEDA 129 FOCHESATO ALESSIO FOCHESATO ALESSIO Allevamento di avicoli 

116VI603 strada S. Giovanni 33 AMBROSINI SILVIO AMBROSINI SILVIO Allevamento di avicoli 

116VI705 VIA PERGOLETTA 118 NAPOL EDDA NAPOL EDDA Allevamento di avicoli 

116VI837 VIA 10 GIUGNO 55/L ROSSETTINI GIANLUIGI ROSSETTINI GIANLUIGI Allevamento di avicoli 

116VI361 STRADA DI LOBIA, 200 AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO Allevamento di avicoli 

116VI179 VIA CA' PERSE,87 CHIMENTO MASSIMO CHIMENTO MASSIMO Allevamento di avicoli 

116VI191 VIA STRADA DELLE MADDALENE, 175 DAL MARTELLO VINCENZO DAL MARTELLO VINCENZO Allevamento di caprini 

116VI804 STRADA MAROSTICANA,107 MASOLO CARLO MASOLO SILVIA Allevamento di caprini 

116VI183 VIA MAGLIO DI LOBBIA,5 COVOLO SILVANO COVOLO SILVANO Allevamento di caprini 

116VI174 VIA NICOLOSI,178 CATTELAN ANGELO CATTELAN ANGELO Allevamento di caprini 

116VI870 VIA BASILIO DALLLA SCOLA 150 MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - DIREZIONE CASA CIRCONDARIALE DI VICENZA MUSSOLIN CAV. OTTORINO Allevamento di caprini 

116VI810 STRADADI CARPANEDA 76 CHIARELLO DARIO CHIARELLO DARIO Allevamento di caprini 

116VI806 CA MARDOLESI MUSSOLIN CAV. OTTORINO MUSSOLIN CAV. OTTORINO Allevamento di caprini 

116VI834 STRADA DI POLEGGE 171 RIZZI MATTEO RIZZI MATTEO Allevamento di caprini 

116VI807 VIA G. STERNI 81 ASSOCIAZIONE SPERANZA PASSUELLO MATTEO Allevamento di caprini 

116VI877 VIA S.S. PASUBIO 210/C GUIOTTO ENOS GUIOTTO ENOS Allevamento di caprini 

116VI366 VIA ROTONDA,62 LA VALLETTA SOCIETA' AGRICOLA  A R.L. LA VALLETTA SOCIETA' AGRICOLA  A R.L. Allevamento di caprini 

116VI199 VIA NICOLOSI,122 DALLA POZZA ORLANDINO DALLA POZZA ORLANDINO Allevamento di caprini 



116VI837 VIA 10 GIUGNO 55/L ROSSETTINI GIANLUIGI ROSSETTINI GIANLUIGI Allevamento di caprini 

116VI514 VIA POSTUMIA,94 NOVELLO GEMMA NOVELLO GEMMA Allevamento di caprini 

116VI361 STRADA DI LOBIA, 200 AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO Allevamento di caprini 

116VI923 VIA LOBBIA SOCIETA' AGRICOLA MARIJ ELEN S.A.S. DI LORA ELENA FANTIN ANDREA Allevamento di caprini 

116VI921 VIA COMMENDA 93 AZ. AGR. VITA S.S. DI MEZZALIRA GIANMARIA AZ. AGR. VITA S.S. DI MEZZALIRA GIANMARIA Allevamento di conigli 

116VI801 VIA OPIFICIO 78/B BISOGNIN ERCOLE BISOGNIN ERCOLE Allevamento di conigli 

116VI901 STRADA OSPEDALETTO 135 CIRCOLO IPPICO VICENTINO CATELAN GIOVANNI Allevamento di equini 

116VI911 BERTESINELLA 65 NICETTO GIOVANNI NICETTO GIOVANNI Allevamento di equini 

116VI912 STRADA DELLE CAPERSE 65 DE PERON MARINO DE PERON MARINO Allevamento di equini 

116VI935 Strada San Rocco 6 FACCHIN ELENA FACCHIN ELENA Allevamento di equini 

116VI904 CARPANEDA 151 FOCHESATO ANTONIO FOCHESATO ANTONIO Allevamento di equini 

116VI834 STRADA DI POLEGGE 171 RIZZI MATTEO RIZZI MATTEO Allevamento di equini 

116VI191 VIA STRADA DELLE MADDALENE, 175 DAL MARTELLO VINCENZO DAL MARTELLO VINCENZO Allevamento di equini 

116VI366 VIA ROTONDA,62 LA VALLETTA SOCIETA' AGRICOLA  A R.L. LA VALLETTA SOCIETA' AGRICOLA  A R.L. Allevamento di equini 

116VI276 VIA S.PIETRO INTRIGOGNA,90 PERIGOZZI LILIANA MATILDE PERIGOZZI LILIANA MATILDE Allevamento di equini 

116VI934 NICOLOSI 263 PINTON LORENZO PINTON LORENZO Allevamento di equini 

116VI906 VIA QUINTARELLO 146 FORTE SERGIO FORTE SERGIO Allevamento di equini 

116VI924 STRADA PASUBIO 57 MORBIN ISIDORO MORBIN ISIDORO Allevamento di equini 

116VI865 MANTOVANI N. 64 GIARETTA LUCA GIARETTA LUCA Allevamento di equini 

116VI923 VIA LOBBIA SOCIETA' AGRICOLA MARIJ ELEN S.A.S. DI LORA ELENA FANTIN ANDREA Allevamento di equini 

116VI933 Nicolosi CAVARRETTA PIETRO CAVARRETTA PIETRO Allevamento di equini 

116VI916 STRADA POLEGGE 53 CASAROTTO DENIS CASAROTTO DENIS Allevamento di equini 

116VI920 VIA DAL MARTELLO 11 FASOLO EDOARDO FASOLO EDOARDO Allevamento di equini 

116VI652 STRADA CARPANEDA 43 S.R. SOCIETA' AGRICOLA DI STIMAMIGLIO ROSANNA S.S. S.R. SOCIETA' AGRICOLA DI STIMAMIGLIO ROSANNA S.S. Allevamento di equini 

116VI804 STRADA MAROSTICANA,107 MASOLO CARLO MASOLO CARLO Allevamento di equini 

116VI274 VIA LOBIA ,179 AZIENDA AGRICOLA ORNA DI PONZIO PIERLUIGI AZIENDA AGRICOLA ORNA DI PONZIO PIERLUIGI Allevamento di equini 

116VI917 VIA BIRON DI SOPRA 170 BRUTTOMESSO GIUSEPPE BRUTTOMESSO GIUSEPPE Allevamento di equini 

116VI918 VIA PAROLINA 132 ALBA PIETRO ALBA PIETRO Allevamento di equini 

116VI932 VIA MAROSTICANA 287 AMBROSINI GIANFRANCO AMBROSINI GIANFRANCO Allevamento di equini 

116VI903 TORMENO 132 CASAROTTO GIANGIORGIO CASAROTTO GIANGIORGIO Allevamento di equini 



116VI001 VIA DELLA PACE, 31 ACERBI LUCIANO ACERBI LUCIANO Allevamento di equini 

116VI902 S. AGOSTINO 460 VICARIOTTO CARLO VICARIOTTO CARLO Allevamento di equini 

116VI110 VIA QUINTARELLO, 121 URBANI LUIGI URBANI LUIGI Allevamento di equini 

116VI361 STRADA DI LOBIA, 200 AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO Allevamento di equini 

116VI910 BARACCA 31 GIORDAN LIONELLO GIORDAN LIONELLO Allevamento di equini 

116VI522 VIA L. DA VINCI 52 SCHIAVON BRUNO SCHIAVON BRUNO Allevamento di equini 

116VI115 VIA STR.AMBROSINI 61 AMBROSINI GIOVANNI AMBROSINI GIOVANNI Allevamento di equini 

116VI154 VIA STRADA CASALE,321 BROGLIATO GIOVANNI BATTISTA BROGLIATO GIOVANNI BATTISTA Allevamento di equini 

116VI367 VIA CARPANEDA,126 DORATI TIZIANO DORATI TIZIANO Allevamento di equini 

116VI834 STRADA DI POLEGGE 171 RIZZI MATTEO RIZZI MATTEO Allevamento di ovini 

116VI705 VIA PERGOLETTA 118 NAPOL EDDA NAPOL EDDA Allevamento di ovini 

116VI804 STRADA MAROSTICANA,107 MASOLO CARLO MASOLO SILVIA Allevamento di ovini 

116VI183 VIA MAGLIO DI LOBBIA,5 COVOLO SILVANO COVOLO SILVANO Allevamento di ovini 

116VI366 VIA ROTONDA,62 LA VALLETTA SOCIETA' AGRICOLA  A R.L. LA VALLETTA SOCIETA' AGRICOLA  A R.L. Allevamento di ovini 

116VI703 VIA STR.OSPEDALETTO,178 DURIGHEL GINO & LUIGI S.S.A. ZARANTONELLO VALERIO Allevamento di suidi 

116VI703 VIA STR.OSPEDALETTO,178 
CASA LATINA DI ZARANTONELLO EUGENIO E MELCHIORO MARIAROSA SOC. AGR. 

SEMPL. 
ZARANTONELLO VALERIO Allevamento di suidi 

116VI176 VIA LOBIA ,219 GRIGOLETTO CLAUDIA ASSUNTA GRIGOLETTO CLAUDIA ASSUNTA Allevamento di suidi 

116VI177 VIA MAROSTICANA,58 CERETTA CATERINA CERETTA CATERINA Allevamento di suidi 

116VI367 VIA CARPANEDA,126 DORATI TIZIANO DORATI TIZIANO Allevamento di suidi 

116VI706 VIA LOBIA 89 SPEGGIORIN ROBERTO SPEGGIORIN ROBERTO Allevamento di suidi 

116VI706 VIA LOBIA 89 SPEGGIORIN DAVIDE SPEGGIORIN DAVIDE Allevamento di suidi 

116VI706 VIA LOBIA 89 AMBROSINI GIOVANNA AMBROSINI GIOVANNA Allevamento di suidi 

116VI263 VIA STR.MAROSTICANA POLEGGE, 396 PANOZZO GIOVANNI PANOZZO GIOVANNI Allevamento di suidi 

116VI361 STRADA DI LOBIA, 200 AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO Allevamento di suidi 

116VI716 VIA BUSINELLO, 172/176 MILAN CLAUDIO MILAN CLAUDIO Allevamento di suidi 

116VI366 VIA ROTONDA,62 LA VALLETTA SOCIETA' AGRICOLA  A R.L. LA VALLETTA SOCIETA' AGRICOLA  A R.L. Allevamento di suidi 

116VI708 VIA DEI NICOLOSI 355 PONTARIN GAETANO PONTARIN GAETANO Allevamento di suidi 

116VI506 VIA CUL DE OLA,97 CARTA GISELDA CARTA GISELDA Allevamento di suidi 

116VI714 STRADA OSPEDALETTO 33 BOLCATO BRUNO BOLCATO BRUNO Allevamento di suidi 

116VI712 STRADA BERTESINA 53 DALLA VECCHIA GRAZIELLA DALLA VECCHIA GRAZIELLA Allevamento di suidi 



116VI331 VIA SETTECA',218 SOC. AGRIC. VANTIN ANTONIO & ANGELO S.S. SOC. AGRIC. VANTIN ANTONIO & ANGELO S.S. Allevamento di suidi 

116VI356 VIA PAGLIA,167 RANCAN MARIA RANCAN MARIA Allevamento di suidi 

116VI711 STRADA DELLA PAGLIA 280 PINTON PAOLO PINTON PAOLO Allevamento di suidi 

116VI711 STRADA DELLA PAGLIA 280 PINTON LORENZO PINTON LORENZO Allevamento di suidi 

116VI710 VIA CAPERSE 90 FERRARI VALTER FERRARI VALTER Allevamento di suidi 

116VI717 VIA QUINTARELLO AMBROSINI ADRIANO AMBROSINI ADRIANO Allevamento di suidi 

116VI707 STRADA LOBIA 169 CORATO BRUNA CORATO BRUNA Allevamento di suidi 

116VI182 VIA RISARE,29-POLEGGE SOLDA' LUIGINA SOLDA' LUIGINA Allevamento di suidi 

116VI183 VIA MAGLIO DI LOBBIA,5 COVOLO SILVANO COVOLO SILVANO Allevamento di suidi 

116VI719 STRADA CASALE 310 PRETTO COSTANTINO PRETTO COSTANTINO Allevamento di suidi 

116VI521 VIA PORCIGLIA 180 FRANCESCHETTO LUISA FRANCESCHETTO LUISA Allevamento di suidi 

116VI309 VIA STR.COM. POLEGGE,178 SCHIAVO FRANCESCO SCHIAVO FRANCESCO Allevamento di suidi 

116VI111 VIA STR. OSPEDALETTO,131 
CASA LATINA DI ZARANTONELLO EUGENIO E MELCHIORO MARIAROSA SOC. AGR. 

SEMPL. 

CASA LATINA DI ZARANTONELLO EUGENIO E MELCHIORO 

MARIAROSA SOC. AGR. SEMPL. 
Allevamento di suidi 

116VI269 VIA RISARE,24 PICCOLI ANGELINO PICCOLI ANGELINO Allevamento di suidi 

116VI309 VIA STR.COM. POLEGGE,178 SCHIAVO LIDIO SCHIAVO LIDIO Allevamento di suidi 

116VI242 VIA STRADA DI POLEGGE,205 TOGNON FLORA TOGNON FLORA Allevamento di suidi 

116VI242 VIA STRADA DI POLEGGE,205 MARCHESIN MATTEO MARCHESIN MATTEO Allevamento di suidi 

116VI309 VIA STR.COM. POLEGGE,178 SOC. AGRICOLA MEZZANO DI SCHIAVO VINCENZO E C. SS SCHIAVO VINCENZO Allevamento di suidi 

116VI171 VIA BUSINELLO,43 DE MORI LUCIANO E DINO DE MORI LUCIANO E DINO Allevamento di suidi 

116VI198 VIA FOSCARINA,101 DALLA FONTANA VITTORIO DALLA FONTANA VITTORIO Allevamento di suidi 

116VI718 VIA PONTE MARCHESE 226 SEGALIN VITTORINO SEGALIN VITTORINO Allevamento di suidi 

116VI137 VIA PAGLIA,229 BERTOLDI GIUSEPPE BERTOLDI GIUSEPPE Allevamento di suidi 

116VI157 VIA CASALE,334 BROGLIATO UMBERTO BROGLIATO UMBERTO Allevamento di suidi 

116VI141 VIA BERTESINA,416 BIASI ALESSANDRO BIASI ALESSANDRO Allevamento di suidi 

116VI651 SAN GIOVANNI 57 BORTOLAN SILVANO BORTOLAN SILVANO Altre attivita avicoli 

116VI297 VIA RIVIERA BERICA,836-DEBBA RODIGHIERO GIULIO RODIGHIERO GIULIO Altre attivita avicoli 

116VI009 STRADA DELLE CATTANE, 162 ZANCAN FABIO ZANCAN FABIO Apiario 

116VI876 VIA TORTOSA, 7 BODESCU CORNEL BODESCU CORNEL Apiario 

116VI873 PERGOLETTE ZEN MARIELLA ZEN MARIELLA Apiario 

116VI875 PERGOLETTA 125 APICOLTURA PIEROPAN DI PIEROPAN BARBARA APICOLTURA PIEROPAN DI PIEROPAN BARBARA Apiario 



116VI874 PAOLO VERONESE 50 SIGOLA VITTORIO SIGOLA VITTORIO Apiario 

116VI872 VIA DELLA ROTONDA ZEN MARIELLA ZEN MARIELLA Apiario 

116VI871 DELLE CA' PERSE STEFANI LORENZO STEFANI LORENZO Apiario 

116VI869 VIA DEI LAGHI, 213 STEFANI LORENZO STEFANI LORENZO Apiario 

116VI868 S.AGOSTINO CAMPESE FRANCESCO CAMPESE FRANCESCO Apiario 

116VI867 LOC. GOGNA CAMPESE FRANCESCO CAMPESE FRANCESCO Apiario 

116VI866 LAGO DI GARDA 82 BALDISSERA THOMAS BALDISSERA THOMAS Apiario 

116VI878 VIALE VERONA,41 PERUFFO PAOLO PERUFFO PAOLO Apiario 

116VI879 VIA STRADA GOGNA, 74 SANDRI NICOLA SANDRI NICOLA Apiario 

116VI841 X GIUGNO 45 GIRALAFOGLIA DI MESCHINELLI GIAN GAETANO GIRALAFOGLIA DI MESCHINELLI GIAN GAETANO Apiario 

116VI853 S.BENEDETTO 52 MATTIELLO ANTONIO MATTIELLO ANTONIO Apiario 

116VI851 F. CORRADINI CALABRETTO ANNA CALABRETTO ANNA Apiario 

116VI843 G. CARLI MILAN GIOVANNI MILAN GIOVANNI Apiario 

116VI859 ZANELLATO 17 BALDINAZZO GIUSEPPE BALDINAZZO GIUSEPPE Apiario 

116VI865 MANTOVANI N. 64 GIARETTA MOSE' GIARETTA MOSE' Apiario 

116VI855 MONTE CROCETTA GALZIGNATO GIANPIETRO GALZIGNATO GIANPIETRO Apiario 

116VI847 BIRON DI SOTTO 86 MARZEGAN MARIA MARZEGAN MARIA Apiario 

116VI846 TESO 21 SAPIO ERNESTO SAPIO ERNESTO Apiario 

116VI854 DAL MARTELLO 26 DAL MARTELLO GIOVANNA DAL MARTELLO GIOVANNA Apiario 

116VI848 STRADA PADANA VERSO PD 223 SIGOLA VITTORIO SIGOLA VITTORIO Apiario 

116VI845 TODESCHINI 65 MIOLA PIETRO MIOLA PIETRO Apiario 

116VI844 PONTEDERA 49 BAZZACCO GIORGIO BAZZACCO GIORGIO Apiario 

116VI842 POSTUMIA 268 BIGARELLA FRANCESCO BIGARELLA FRANCESCO Apiario 

116VI858 MELDOLESI 50 FOSSA' LUIGI FOSSA' LUIGI Apiario 

116VI297 VIA RIVIERA BERICA,836-DEBBA RODIGHIERO GIULIO RODIGHIERO GIULIO Apiario 

116VI863 MONTEGRANDE 6 RODIGHIERO LINO RODIGHIERO LINO Apiario 

116VI864 PAGANI 35 MARON PASQUALINO MARON PASQUALINO Apiario 

116VI852 POLEGGE 213 CUNICO GIUSEPPE CUNICO GIUSEPPE Apiario 

116VI861 CUL DE OLA LEONARDI LUIGI LEONARDI LUIGI Apiario 

116VI862 CEDERLE 20 TRENTIN FIORENZO TRENTIN FIORENZO Apiario 



116VI860 CANTORE 16 SCAPIN ANDREA SCAPIN ANDREA Apiario 

116VI832 STRADA BERTESINELLA 114 PILLAN AMPELIO PILLAN AMPELIO Apiario 

116VI850 COLTURA DEL TESINA 50 TAPPARELLO SANTINA TAPPARELLO SANTINA Apiario 

116VI857 BERTESINELLA 90 VENTURI ANGELO VENTURI ANGELO Apiario 

116VI856 CIALDINI 2 FERRARI EMILIO FERRARI EMILIO Apiario 

116VIW01 SOTTOPASSAGGIO LOC. OSPEDALETTO ZANIN OTTORINO ZANIN OTTORINO Avicoli da richiamo 

116VIW01 SOTTOPASSAGGIO LOC. OSPEDALETTO CAMPI LINO CAMPI LINO Avicoli da richiamo 

116VIW02 STRADA DELLA PAROLINA, n. 285 MARCHESIN BENEDETTO MARCHESIN BENEDETTO Avicoli da richiamo 

116VI01739 QUADRI 85/H ZOODOM ITALIA SRL VACCARI FRANCESCA Commercio animali affezione 

116VI602 VIA CUL DE OLA, 90 AZ. AGR. TARCISIO RIGONI DI MATTEO RIGONI AZ. AGR. TARCISIO RIGONI DI MATTEO RIGONI Incubatoio 

116VI52M VIA L. DA VINCI, 52 C.S.A. - CENTRO SERVIZI ALLEVATORI - VICENZA S.R.L. C.S.A. - CENTRO SERVIZI ALLEVATORI - VICENZA S.R.L. Mercato 

116VI831 CA' PERSE 51 - CASALE LO SCUGNIZZO DI ANTONIO ACAMPORA E C. SNC LO SCUGNIZZO DI ANTONIO ACAMPORA E C. SNC Pescicoltura 

116VI832 STRADA BERTESINELLA 114 PILLAN AMPELIO PILLAN AMPELIO Pescicoltura 

116VI833 MAGLIO DI LOBIA 22 LAGHETTO 2000 LAGHETTO 2000 Pescicoltura 

116VI522 VIA L. DA VINCI 52 VBA SCA VENETO SRL GASPARONI MAURIZIO Stalla di sosta 

116VI522 VIA L. DA VINCI 52 SCHIAVON BRUNO SCHIAVON BRUNO Stalla di sosta 

116VI522 VIA L. DA VINCI 52 C.S.A. - CENTRO SERVIZI ALLEVATORI - VICENZA S.R.L. C.S.A. - CENTRO SERVIZI ALLEVATORI - VICENZA S.R.L. Stalla di sosta 


